様式第7号(第15条関係)

年   月   日

公共下水道事業受益者変更届

 小美玉市長    様

新 受 益 者 住所

氏名

旧 受 益 者 住所

氏名

土 地 所 有 者 住所

氏名

 小美玉市公共下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第15条の規定により，次のとおり届け出ます。

土地の所在 地 番 台帳地目 現況地目 地積(m2) 変更年月日 権利の種類 権利の存続期間
権 利 の

異動理由

※権利の種類は，番号で記入してください。 1 所有権 2 地上権 3 質権 4 使用貸借 5 賃貸借 6 その他

※権利の異動理由は，売買・相続・贈与等と記入してください。

※受益者変更したことがわかる登記簿謄本の写し,または土地売買の契約書の写しを添付してください